АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Покровский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018 г. № 31/1-п.
с. Покровка

Об утверждении дизайн - проекта общественной территории,
  включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Покровский сельсовет на 2018-2022 годы» на 2019 год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Покровский сельсовет на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет администрация муниципального образования Покровский сельсовет
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект общественной территории зоны отдыха - сквера «Победы»  с. Покровка, пл. Калинина 11Б, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Покровский сельсовет на 2018-2022 годы» на 2019 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации МО Покровский сельсовет.

Глава администрации                                                                  А.А. Панченко

Разослано: прокурору,  в дело.